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Breloczek dla Dzieci - prezent z
imieniem dziecka

Cena brutto 6,49 zł

Cena netto 5,28 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy B.006

Producent Jumika

Opis produktu
  

Niepowtarzalny prezent dla Dziecka - breloczek z jego iminiem.
Breloczek może spełniać funkcję identyfikatora - np. podając na nim numer telefonu do rodziców.

Czego potrzebują dzieci, by one i rodzice czuli się bezpiecznie? Rodzice chcą ufać osobom, którym powierzają swoje
dzieci, ale też odpowiednio zabezpieczyć same pociechy, by w razie problemu mogły się z nimi skontaktować. W obecnych
czasach praktycznie każdy ma dostęp do telefonu. Zdaża się, że i maluchy mają własne komórki. Co jednak w sytuacji, gdy
dziecko telefonu nie posiada, gdy się rozładuje lub zgubi, a potrzebuje pomocy?

Należy zadbać, by dziecko miało numer telefonu opiekuna zawsze przy sobie. Warto notować numer telefonu do
rodzica na różnych przedmiotach, które maluch zawsze nosi przy sobie. Zwiększamy pewność, że nasza pociecha nie zapomni
sobie w chwili stresu numeru pod jakim są dostępni rodzice. Jedną z takich możliwości dają nasze produkty. 

Kolekcja indywidualizowanych breloczków dziecięcych. Breloki posiadają atrakcyjny dla dzieci wygląd. Wykonane są ze
specjalnego akrylu - rodzaju nietłukącego się tworzywa sztucznego bezpiecznego dla dzieci, w wyglądzie przypominającego
szkło, a w zachowaniu twardy plastik. Możemy na nich umieścić dowolne dane np. imię dziecka, numer telefonu czy
adres przedszkola lub domu. Przyda się zarówno jako brelok do kluczy, czy jako oznaczenie indywidualnego ręcznika lub
worka na buty. 

Każdy breloczek wykonany jest z wysokiej jakości bezbarwnego akrylu. 
Breloczki mają wymiar ok. 4,5cm na dłuższym boku i mają grubość ok. 3mm. 
W cenie zawarty jest również łańcuszek o długości ok. 10cm.
Wykonany na akrylu grawer jest niezwykle trwały, wytrzymały i świetnie się prezentuje. 

Zdjęcia prezentowane poniżej mówią same za siebie - każdy z breloczków jest unikalny!
Do Państwa wyboru prezentujemy aż 6 modeli breloków. 
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Po zakupie prosimy o przesłanie mailem informacji odnośnie wybranego modelu (bądź modeli w przypadku zakupu kilku sztuk)
oraz tekstów, które będą wygrawerowane na breloczku.
W zależności od modelu tekst zostanie umieszczony zgodnie z układem, jaki jest na zdjęciu powyżej. 
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Nie czekaj z prezentem dla dziecka na ostatnią chwilę. 
Czas realizacji Państwa zamówienia liczony jest od zaksięgowania wpłaty na naszym koncie i wynosi maksymalnie do 5 dni roboczych.  
 

 
  

Dla przedszkoli lub większych zamówień grupowych
przygotowaliśmy specjalną ofertę cenową na breloczki.

Prosimy zainteresowanych o kontakt mailowy: info[małpka]zaproszeniaslub.pl
lub poprzez formularz znajdujący się w zakładce "Kontakt" u góry sklepu.
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